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                                    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
                             НА ОПШТИНА ОХРИД  

 
   

 
 

С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 
Реден 
број 

Име на одлука Страна 
 

1.  Одлука за учество на општина Охрид во реализација на летен 
фудбалски камп „Барселона 2017“. 

5  

2.  Одлука за одобрување на финансиски средства за материјално 
финансиска поддршка на спортски клуб на подрачјето на општина 
Охрид за 2017 година. 

 6 

3.  Заклучок за усвојување на информацијата за состојбата на 
веслачкиот клуб „Југ’’ заедно со предложените план и мерки за 
продолжување на постоењето и активноста на ВК „Југ“ . 

 7 

4.  Одлука за исплата на долгот на веслачкиот клуб „Југ“ по основ на 
правосилни извршни исправи. 

 8 

5.  Одлука за усвојување на измените и дополнувањата на развојната 
програма за уредување на градежно земјиште за 2017 – 2019 година. 

9  

6.  Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
општина Охрид за 2017 година. 

11  

7.  Одлука за дополнување на Одлуката за организирање на режимот на 
сообраќај на дел од територијата на општина Охрид. 

 12 

8.  Одлука за отстапување на користење на паркинг простор од 
општина Охрид на ЈП„Билјанини извори“ Охрид. 

 13 

9.  Oдлука за усвојување на измените и дополнувањата на Програмата 
за изработка на урбанистички планови на територијата на општина 
Охрид за 2017 година. 

13  

10.  Одлука за дополнување на програмата за работа во областа на 
располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република 
Македонија за 2017 година. 

 15 

11.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за усвојување на 
годишната програма за поставување на урбана опрема во општина 
Охрид за 2017 година. 

 18 

12.  Одлука за донесување Детален  урбанистички план за УЗ 16, дел од 
Блок 16.2-опфат 3, општина Охрид, плански период 2012-2017. 

19 

13.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.95/1 КО Косел. 

20  
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14.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.104 КО Охрид 4. 

21  

15.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.151 КО Охрид 4. 

 22 

16.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.187/3 КО Љубаништа. 

 23 

17.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.356/2, 356/1 и 357/1 КО Лескоец. 

 24 

18.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.474/2 КО Велгошти. 

 25 

19.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.550/3 и 550/4 КО Косел. 

26  

20.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.582/1, Kп.бр.582/2, Kп.бр.582/3 и Kп.бр.579/2 КО 
Велгошти. 

 27 

21.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.697/3 КО Трпејца. 

27  

22.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.766/7 КО Косел. 

 28 

23.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.904/1 КО Оровник. 

29  

24.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.954/1 КО Оровник. 

30  

25.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1017 КО Велгошти. 

31  

26.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1052 КО Велгошти. 

32  

27.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1309 КО Лескоец. 

33  

28.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1354 КО Велестово. 

34  

29.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1382/2, 1382/3, 1382/4 и 1382/5 КО Трпејца. 

35  
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30.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1407/1 КО Лескоец. 

36  

31.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1464 КО Лескоец. 

 37 

32.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1567/1 и 1567/2 КО Пештани. 

38  

33.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1682/2 КО Пештани. 

39  

34.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1693 КО Лескоец. 

40  

35.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1796/3 КО Велгошти. 

41  

36.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1894 КО Лескоец. 

41  

37.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1894 КО Пештани. 

42  

38.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.1902/2 КО Лескоец. 

 43 

39.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2023/4 КО Велестово. 

44  

40.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2059 КО Велгошти. 

45  

41.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2080 и Kп.бр.2079 КО Велгошти. 

46  

42.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2321 и 2322 КО Лескоец. 

47  

43.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2360 КО Лескоец. 

 48 

44.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2395 и Кп.бр.2398/3 КО Лескоец. 

 49 

45.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2616/1, 2616/2 и 2741/1 КО Коњско. 

 50 
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46.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2698/2 КО Велгошти. 

51  

47.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр.2711/1 КО Охрид 4. 

 52 

48.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2791/1 КО Коњско. 

 53 

49.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2809 КО Охрид 4. 

 54 

50.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.2841/1 КО Коњско. 

 54 

51.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр.3920 КО Охрид 4. 

 55 

52.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.5879/2 и Kп.бр.5877/5 КО Охрид 4. 

56  

53.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект 
на Кп.бр.6131 КО Охрид 4. 

57  

54.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр.7806/1 КО Охрид 1. 

58  

55.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр.10247 КО Охрид 2. 

59 

56.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр.13011 КО Охрид 3. 

60 

57.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр.13024/1 КО Охрид 3. 

61 

58.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко планска 
документацијa за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр.13382 КО Охрид 3. 

62 

59.  Јавна објава  62 

60.  Решение  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ОХРИД  

ВО РЕАЛИЗАЦИЈА НА ЛЕТЕН ФУДБАЛСКИ КАМП „БАРСЕЛОНА 2017“ 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за учество на општина Охрид во реализација на летен 
фудбалски камп „Барселона 2017“, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/3                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                      Д-р Никола Бакрачески,с.р  
  

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.Весник на РМ“ бр.5/02), како и член 15 став 1 точка 6 и член 18 од Статутот на општина 
Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид, на 
седница одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 
 

  ОДЛУКА 
ЗА УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ОХРИД ВО РЕАЛИЗАЦИЈА  

НА ЛЕТЕН ФУДБАЛСКИ КАМП „БАРСЕЛОНА 2017“ 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука општина Охрид се обврзува да учествува во реализацијата на проектот 
–ЛЕТЕН ФУДБАЛСКИ КАМП „БАРСЕЛОНА 2017“. 

Партнери во реализација на овој проект се ЈП„Билјанини Извори“ Охрид, општина 
Охрид и ФК „Барселона“, а носител на проектот е ЈП„Билјанини Извори“ Охрид. 
 

              Член 2 
Се обврзува општина Охрид да учествува во реализацијата на горенаведениот проект 

со исплата на финансиски средства во износ од 1.000.000,оо денари. 
 

              Член 3 
Се задолжува општина Охрид и Градоначалникот да извршат исплата на предвидениот 

износ во член 2 од оваа Одлука на сметка на носителот на проектот – ЈП„Билјанини Извори“ 
Охрид, по претходно добиено писмено барање од страна на Јавното претпријатие кое се јавува 
како носител на самиот проект. 
 

              Член 4 
 Оваа Одлука стапува на сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-5611/3                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА  

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА НА  
СПОРТСКИ КЛУБ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА 

        
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за одобрување на финансиски средства за материјално 

финансиска поддршка на спортски клуб на подрачјето на општина Охрид за 2017 година, што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/4                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                       Градоначалник 
О х р и д                                                                                       Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе 
следната: 
 

     О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА 

НА СПОРТСКИ КЛУБ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА 
 

Член 1 
Се одобруваат финансиски средства за материјално финансиска  поддршка на спортски 

клуб на подрачјето на општина Охрид за 2017 година и тоа на: 
 
-„Ракометен клуб Охрид 2013“ АД Охрид, средства во висина од 4.500.000,оо денари. 

 
Средствата од став 1 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на општина Охрид за 

2017 година. 
 

               Член 2 
Се задолжува субјектот од член 1 став 1 алинеа 1 на оваа Одлука да поднесе Извештај 

за одобрените финансиски средства. 
 

              Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-5611/4                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА  

ЗА СОСТОЈБАТА НА ВЕСЛАЧКИОТ КЛУБ „ЈУГ’’ ЗАЕДНО СО ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПЛАН  
И МЕРКИ ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ПОСТОЕЊЕТО И АКТИВНОСТА НА ВК „ЈУГ“ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Заклучокот за усвојување на информацијата за состојбата на 

веслачкиот клуб „Југ’’ заедно со предложените план и мерки за продолжување на постоењето 
и активноста на ВК „Југ“, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/5                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.Весник на РМ“ 
бр.5/02), како и член  18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 27.04.2017 година, го 
донесе следниот: 
 

 ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА СОСТОЈБАТА НА ВЕСЛАЧКИОТ КЛУБ „ЈУГ’’ 
ЗАЕДНО СО ПРЕДЛОЖЕНИТЕ ПЛАН И МЕРКИ ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА ПОСТОЕЊЕТО И 

АКТИВНОСТА НА ВК „ЈУГ“  
 

Член 1 
Се усвојува Информацијата за состојбата на веслачкиот клуб ,,Југ“ заедно со 

предложените план и мерки за продолжување на постоењето и активноста на веслачкиот клуб 
„Југ“. 

                 Член 2 
 Овој Заклучок стапува на сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-5611/5                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИСПЛАТА НА ДОЛГОТ НА  

ВЕСЛАЧКИОТ КЛУБ „ЈУГ“ ПО ОСНОВ НА ПРАВОСИЛНИ ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за исплата на долгот на веслачкиот клуб „Југ“ по основ 
на правосилни извршни исправи, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 27.04.2017 година. 

 
Број 09-5611/6                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.Весник на РМ“ бр.5/02), како и член  15 став 1 точка 6 и член 18 од Статутот на општина 
Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седница одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 
 

  ОДЛУКА 
ЗА ИСПЛАТА НА ДОЛГОТ НА ВЕСЛАЧКИОТ КЛУБ ,,ЈУГ’’  

ПО ОСНОВ НА ПРАВОСИЛНИ ИЗВРШНИ ИСПРАВИ  
 

Член 1 
 Општина Охрид согласно своите надлежности за развој на спортот и рекреативните 
активности, а со цел зачувување на општествената одговорност, обезбедување начин за 
продолжување на постоењето на веслачкиот клуб ,,ЈУГ’’ и негово повторно активно работење, 
се обврзува да исплати дел од паричните обврски на веслачкиот клуб „ЈУГ“ во износ од 
300.000,00 денари. 

Вкупниот долг на веслачкиот клуб „ЈУГ“, настанат по основ на пет извршни предмети 
заведени кај Извршител Гордана Џутеска, со вкупни парични обврски по сите основи, 
изнесува 1.232.400,00 денари заклучно со 13.03.2017 година, со законска казнена камата 
пресметаната на секој поединечен износ до денот на исплата. 

Преостанатиот дел од долгот до износот од 1.232.400,00 денари, општината Охрид се 
обврзува да го сервисира согласно своите финансиски можности, во текот на календарската 
2017 година. 

             Член 2 
Средствата за исплата од член 1 на оваа Одлука ќе се обезбедат од Буџетот на општина 

Охрид, Програма LO спорт и рекреација, конто 463 120 – трансфер за спортски клубови. 
 

              Член 3 
Се задолжуваат надлежните служби на општина Охрид, по стапување во сила на оваа 

Одлука да пристапат кон реализација на истата. 
 

              Член 4 
 Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-5611/6 
27.04.2017 год.       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
Охрид                   Претседател 
               Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  

И ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ  
НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 2017 – 2019 ГОДИНА 

       
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на измените и дополнувањата на 

развојната програма за уредување на градежно земјиште за 2017 – 2019 година, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година. 
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Број 09-5611/7                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година, ja донесе следната: 

 
     О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА  
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 2017 - 2019 ГОДИНА 

 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на  Развојната Програма за уредување 
на градежно земјиште за 2017 - 2019 година. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
Број 08-5611/7                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                              Претседател 
Охрид                                                                                     Гордана Коњаноска,с.р 
 

ИЗМЕНИ  И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА  ПРОГРАМА          ФА 
Развојна програма за уредување на градежно земјиште 

 за 2017-2019 година 
Се вршат измени и дополнување во развојната Програмата  ФА   уредување на 

градежно земјиште за 2017-2019 година  бр.08-19222/28-1 од 23.12.2016  год.                                       
  

Во програмата   се вршат следните измени: 
Во ставката 1. Асфалтирање и реконструкција на улици и пристапни патишта   
Во точката   

  Предвидени  Се заменува 

32 Реконструкција и одржавање на други 

непредвидени улици   
10.000.000 5,500.000 

 

Во програмата   се додаваат следните точки: 

 
33 

Патрерно уредување со поплочување на просторот помеѓу 

ул.,,Коста Абраш“ и ул.,,Цар Самоил“ 

 
     1.500.000 

 

34 

Уредување на пристап во ЈЗУ Специјална болница 

,,Св.Еразмо„ 
 
     3.000.000 
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Во ставката 4. Партерно уредување  

 точките 

  Предвидени  Се заменува 

10 Реконструкција на шеталиште-Кеј Македонија, 

(крајбрежен појас-дел) 
74.000.000 84.000.000 

11 Реконструкција на шеталиште-потег Билјанини 

извори-мост Студенчиша(покрај каналот-дел) 
25.000.000 21.400.000 

    

 

Ред. 
Бр. опис Предвидени 

средства 
Се заменува 

  

Од Буџетот на Општина Охрид за тековната 
2019 година за развојна програма за уредување 
на градежно земјиште ќе се издвојат сретства 
во висина 

88,200,000 

 
 

95.200.000 

  

Од Буџетот на Општина Охрид за тековната 
2018 година за развојна програма за уредување 
на градежно земјиште ќе се издвојат сретства 
во висина 

95,000,000 

 
 

98.000.000 

  

Од Буџетот на Општина Охрид за тековната 
2017 година за развојна програма за уредување 
на градежно земјиште ќе се издвојат сретства 
во висина 

96,500,000 

 
 

92.900.000 

 

• Вкупниот износ  во програмата за уредување на градежно земјиште  во   буџетот 

за 2017 година   од   96.500.000 ден. се заменува со  износ  92.900.000 ден. 

Број 08-5611/7-1                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                              Претседател 
Охрид                                                                                     Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ  

НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
општина Охрид за 2017 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/8                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите („Службен весник на 
РМ“ бр.64/2005), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја 
донесе следната: 

 
      О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА  
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА 

          
Член 1 

Со oваа Oдлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина 
Охрид за 2017 година и тоа на следниот начин: 

 
Програма 
Потставка 

   Буџет Самофин Дотации Донации Кредити 

 
E00 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 
 
424420 Поправки и одржување на софтверска и 
хардвер 

400,000            0         0        0        0 

427110 Привремени вработувања   2,000,000            0         0        0         0 
 

483110 Купување на канцалариски мебел 200,000            0         0         0        0 
 

FA0УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ( КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ) 
482920 Изградба на други објекти -3,600,000             0         0         0         0 

 
L00 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 
464990 Други трансфери 1,000,000            0         0         0         0 
      

                                                                                        0                 0                 0               0               0     
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Охрид“ и станува составен дел на Буџетот на општината зa 2017 година. 
 
Број 08-5611/8                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                              Претседател 
Охрид                                                                                                    Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОРГАНИЗИРАЊЕ НА РЕЖИМОТ НА СООБРАЌАЈ НА ДЕЛ ОД ТЕРИТОРИЈАТА  
НА ОПШТИНА ОХРИД 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за дополнување на Одлуката за организирање на 
режимот на сообраќај на дел од територијата на општина Охрид, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година. 
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Број 09-5611/9                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                           Градоначалник 
О х р и д                                                                                         Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 6 од Законот за безбедност во сообраќајот на патиштата 
(„Сл.весник на РМ“ бр.54/2007), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.08/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја 
донесе следната: 
 

           О Д Л У К А 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА РЕЖИМОТ 

НА СООБРАЌАЈ НА ДЕЛ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ОХРИД 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се врши дополнување на Одлуката за организирање на режимот на 
сообраќај на дел од територијата на општина Охрид бр.08-9609/4 од 28.06.2016 година. 
 

Член 2 
 Во член 5 став 1 од Одлуката, после точка 12 се додава уште една точка и истата гласи: 

-Паркинг просторот кој се наоѓа пред ТЦ„Охриѓанка“ на Кп.бр.11022/10 КО 
Охрид 2. 
                     Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 

 
 
Број 08-5611/9                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                             Претседател 
Охрид                                                                                                   Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА  

КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКИНГ ПРОСТОР ОД ОПШТИНА ОХРИД  
НА ЈП„БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ ОХРИД 

     
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за отстапување на користење на паркинг простор од 

општина Охрид на ЈП„Билјанини извори“ Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/10                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                           Градоначалник 
О х р и д                                                                                           Д-р Никола Бакрачески,с.р  
  

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

           О Д Л У К А 
ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКИНГ ПРОСТОР 
 ОД ОПШТИНА ОХРИД НА ЈП„БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ ОХРИД 

 
Член 1 

 Општина Охрид на ЈП„Билјанини Извори“ Охрид и го отстапува на користење 
следниот паркинг простор:  

- Паркинг просторот кој се наоѓа пред ТЦ„Охриѓанка“ на Кп.бр.11022/10 КО 
Охрид 2. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид “. 
 
Број 08-5611/10                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                             Претседател 
Охрид                                                                                                  Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И 

ДОПОЛНУВАЊАТА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  
НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за усвојување на измените и дополнувањата на 

програмата за изработка на урбанистички планови на територијата на општина Oхрид за 2017 
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/11                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                            Градоначалник 
О х р и д                                                                                          Д-р Никола Бакрачески,с.р  
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година, ја донесе следната: 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА ПРОГРАМАТА  
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА  

ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА 
 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на Програмата за изработка на 

урбанистички планови на територијата на општина Охрид за 2017 година. 
   

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
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Број 08-5611/11                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                                       Гордана Коњаноска,с.р 
 

Измена и дополнување на годишната програмата за изработка на  урбанистички                         
планови на територијата  на  Општина Охрид  за 2017г 

 
Глава  I. ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
 

• точка (3) Детален Урбанистички план за УЗ 2 се дополнува со  
-   2.2.2. ДУП воУЗ 2 дел од УБ 2.2 - опфат 3  - Прив. Иницијатива 
-   2.3.4. Измени и дополнувања на ДУП за УЗ 2 дел од блок 2.3 опфат 2  – ДЕЛ 1 
        - Прив. Иницијатива  

• точка (8) Детален Урбанистички план за УЗ 7 се дополнува со 
- 7.2.1. ДУП во УЗ 7 дел од УБ 7.2 – опфат 3 - Прив. Иницијатива 

 
Глава II. УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО се дополнува со 

- УПВНМ потег Лагадин Пештани – плански опфат 1, на дел од             КО 
Пештани и дел од  КО Елшани, општина Охрид 

 
Глава IV. ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА се дополнува со 

- ЛУПД за ГП 1.2 со намена Г2 лесна незагадувачка индустрија                на 
дел од кп 821/1 , КО Косел. 

- ЛУПД со намена Г3 – сервиси на кп бр. 1141/5 КО Лескоец 
- ЛУПД за изградба на базна станица за мобилна телефонија ОХР 3108   КО 

Долно Лакочереј-вон град 
- ЛУПД за ГП со намена Б4 деловни простори на дел од кп 821 КО Косел 
- ЛУПД за ГП за изградба на објекти за времено сместување (намена А4)  КО 

Коњско (Шипокно) 
- ЛУПД за градежна парцела бр.1 на кп 2440/3 КО Коњско (изградба на 

објекти со намена А4 – времено сместување)  
Во глава V.  ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН се дополнува со   

- Измена и дополна на ГУП на Охрид за УЗ 7  УБ 7.1;  УЗ 10  УБ 10.1;       УЗ 
17 УБ 17.4;   

 
Раководител на одделение 
Татјана Стојческа, диа 

       Помошник раководител на 
       Сектор за урбанизам иуправување со  
       градежно земјиште 
       Бранко Арнаудовски, диа 
 
Број 08-5611/11-1                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                          Претседател 
Охрид                                                                                               Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  
ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2017 ГОДИНА 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за дополнување на програмата за работа во областа на 

располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија за 2017 
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/12                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                             Градоначалник 
О х р и д                                                                                           Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), a во врска со член 99 од Законот за градежно земјиште („Службен 
весник на РМ“ бр.5/15...226/15), Советот на општина Охрид, на седницата одржана на ден 
27.04.2017 година, ја донесе следната:  

 
ОДЛУКА 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА  
НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ 

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2017 ГОДИНА 
Член 1 

Со оваа Одлукa се врши дополнување на програмата за работа во областа на 
располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија во општина 
Охрид, усвоена со Одлука на Советот на општина Охрид бр.08-19222/19 од 23.12.2016 година. 

Член 2         
 Врз основа на точка 7. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ од донсената годишна 
Програма за работа во областа на располагањетo со градежно земјиште во сопственост на 
Република Македонија на подрачјето на Општина Охрид за 2017 година, истата се 
дополнува во делот на КРАТКОТРАЕН ЗАКУП во следните прилози: 
 Потег 1 (Студенчишта – хотел Метропол) со: плажа 3а, плажа 4а, плажа 4б, плажа 5-

а, плажа 5-б, плажа 5-в, плажа 5-г, плажа 6-а, плажа 6-б, плажа 6-в, плажа 6-г, плажа 7-
а, плажа 7-б, плажа 7-в и плажа 7-г. 

 Потег 2 (хотел Метропол - Пештани) со: плажа 9-а,б,в,  плажа 10 а, плажа 11а, плажа 
14 а, плажа 14 б, плажа 14 в  и  плажа 14 г. 

 Потег 3 (Пештани-Св. Наум) со: плажа 15-1, плажа 15-2, плажа 15-3, плажа 15-4, 
плажа 16, плажа 17-1, плажа 17-2, плажа 17-3, плажа 17-4, плажа 19-1, плажа 19-2, 
плажа 19-3, плажа 19-4, плажа 20-1, плажа 20-2, плажа 20-3, плажа 21-1 и плажа 21-2. 

 Потег 4 (западно крајбрежје) со: плажа 1, плажа 2, плажа 3, плажа 4, плажа 5, плажа 
6, плажа 7, плажа 8  и  плажа 9.               

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
Број 08-5611/12                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                            Претседател 
Охрид                                                                                                 Гордана Коњаноска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА ВО 
ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за усвојување на 

годишната програма за поставување на урбана опрема во општина Охрид за 2017 година, што 
ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/13                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                                         Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Службен 
гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.04.2017 година, ја донесе следната: 
 

         О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА ВО ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2017 ГОДИНА  
 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за усвојување на 

годишната програма за поставување на урбана опрема во општина Охрид за 2017 година,  
бр.08-17974/28 донесена од Советот на општина Охрид на 01.12.2016 година. 

Член 2 
Се дополнува член 3 од Одлуката со уште една алинеа и истата гласи: 

 
,,за поставување на урбана опрема за продажба на храна на територијата на 

општина Охрид, на локација со димензии од 4 м2, почетната цена изнесува 5.000,оо 
денари месечно по локација“.  

   Член 3  
Сите останати одредби од Одлуката бр.08-17974/28 од 01.12.2016 остануваат 

непроменети. 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-5611/13                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                             Претседател 
Охрид                                                                                                    Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН  
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЗ 16, ДЕЛ ОД БЛОК 16.2 – ОПФАТ 3,  

ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2012 - 2017 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за донесување детален урбанистички план за УЗ 16, дел 
од Блок 16.2 – опфат 3, општина Охрид, плански период 2012 - 2017, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/14                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                                Градоначалник 
О х р и д                                                                                              Д-р Никола Бакрачески,с.р  
  

Врз основа на член 11, 22 и 25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 12/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 
42/14), член 22 став 1 точка 1 и член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
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општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година, ја донесе следната: 

 
 О Д Л У К А 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УЗ 16,  
ДЕЛ ОД БЛОК 16.2 - ОПФАТ 3, ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2012–2017 

 
Член 1 

Се донесува Детален урбанистички план за УЗ 16, дел од блок 16.2 - опфат 3, општина 
Oхрид, плански период 2012–2017. 

 
Член 2 

 Со овој урбанистички план се опфаќа простор со површина од 0,472 хa.  
Просторот на планскиот опфат по Детален урбанистички план за УЗ 16, дел од блок 

16.2 - опфат 3, општина Oхрид, плански период 2012–2017 е опфат на границите:  
-Границата на опфат 3 започнува во точка А на запад и оди по осовината на ново 

планирана станбена улица Ст.1, поставена на постојна улица - дел од КП 3032 (паралелна со 
магистралната улица Булевар Свети Наум Охридски) се до пресекот со осовината на 
новопланирана пристапна улица Пу.1 (слепа улица), поставена на постојната слепа улица - дел 
од КП 2527/1, која зафаќа и мал дел од КП 2496/3, па оди на североисток по нејзината осовина 
се до нејзиниот завршеток, од каде се враќа на југ до северната граница на КП 2527/2, па 
продолжува кон исток, југоисток по нејзината северна граница, па скршнува на југ по 
нејзината источна граница и по источната граница на КП 2521/1, потоа оди на запад по 
јужната граница на КП 2521/1 и од пресекот со КП 2520, скршнува на југ по нејзината источна 
граница, па оди на запад по јужната граница на КП 2520 се до точкта А. 

 
Член 3 

Деталниот урбанистички план за УЗ 16, дел од блок 16.2 -опфат 3, општина Oхрид, 
плански период 2012–2017, изработен од „ДБ СТИЛ КО“ ДООЕЛ Охрид со технички број 
6/12, од февруари 2017 година, содржи: 

-планиран развој - текстуален дел и графички прилог;  
-документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член 4 

Деталниот урбанистички план за УЗ 16, дел од блок 16.2 -опфат 3, општина Oхрид, 
плански период 2012–2017, се заверува со печат и потпис на Претседателот на Советот на 
општина Охрид. 

Член 5 
Деталниот урбанистички план за УЗ 16, дел од блок 16.2 - опфат 3, општина Oхрид, 

плански период 2012–2017, се чува, следи и реализира во Секторот за урбанизам и 
управување со градежно земјиште.  

Член 6  
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08-5611/14                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                            Претседател 
Охрид                                                                                                   Гордана Коњаноска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.95/1 КО КОСЕЛ  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.95/1 КО 
Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/15                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.95/1 КО КОСЕЛ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.95/1 КО Косел, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-5611/15                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                            Претседател 
Охрид                                                                                                   Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.104 КО ОХРИД 4 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.104 КО 
Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/16                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                               Градоначалник 
О х р и д                                                                                            Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.104 КО ОХРИД 4 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.104 КО Охрид 4, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-5611/16                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.151 КО ОХРИД 4 
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СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.151 КО 
Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/17                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                              Градоначалник 
О х р и д                                                                                            Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.151 КО ОХРИД 4 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.151 КО Охрид 4, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-5611/17                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.187/3 КО ЉУБАНИШТА 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.187/3 КО 
Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.04.2017 година. 
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Број 09-5611/18                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.187/3 КО ЉУБАНИШТА 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.187/3 КО Љубаништа, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-5611/18                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.356/2, 356/1 И 357/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.356/2, 
356/1 и 357/1 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/19                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                                         Д-р Никола Бакрачески,с.р 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.356/2, 356/1 И 357/1  
КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.356/2, 356/1 и 357/1 КО Лескоец, 
кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-5611/19                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                             Претседател 
Охрид                                                                                                    Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.474/2 КО ВЕЛГОШТИ 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.474/2 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
Број 09-5611/20                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
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документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.474/2 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.474/2 КО Велгошти, кој што објект 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
  
Број 08-5611/20                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.550/3 И 550/4 КО КОСЕЛ 

      
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.550/3 и 
550/4 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/21                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 
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          О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.550/3 И 550/4 КО КОСЕЛ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.550/3 и 550/4 КО Косел, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
Број 08-5611/21                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.582/1, KП.БР.582/2, KП.БР.582/3 И KП.БР.579/2  

КО ВЕЛГОШТИ 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.582/1, 
Kп.бр.582/2, Kп.бр.582/3 и Kп.бр.579/2 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/22                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 
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            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.582/1, КП.БР.582/2,  
КП.БР.582/3 И КП.БР.579/2 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.582/1, Кп.бр.582/2, Кп.бр.582/3 и 
Кп.бр.579/2 КО Велгошти, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/22                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.697/3 КО ТРПЕЈЦА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.697/3 КО 
Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/23                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.697/3 КО ТРПЕЈЦА 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.697/3 КО Трпејца, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/23                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.766/7 КО КОСЕЛ 

   
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.766/7 КО 
Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/24                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.766/7 КО КОСЕЛ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
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цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.766/7 КО Косел, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/24                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.904/1 КО ОРОВНИК 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.904/1 КО 
Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/25                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

          О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.904/1 КО ОРОВНИК 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.904/1 КО Оровник, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/25                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.954/1 КО ОРОВНИК 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.954/1 КО 
Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 

 
Број 09-5611/26                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.954/1 КО ОРОВНИК 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.954/1 КО Оровник, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/26                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1017 КО ВЕЛГОШТИ 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1017 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/27                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1017 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1017 КО Велгошти, кој што објект 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Број 08-5611/27                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1052 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1052 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 

 
Број 09-5611/28                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1052 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1052 КО Велгошти, кој што објект 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/28                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1309 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1309 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/29                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1309 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1309 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/29                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1354 КО ВЕЛЕСТОВО 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1354 КО 
Велестово, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 

 
Број 09-5611/30                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1354 КО ВЕЛЕСТОВО 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1354 КО Велестово, кој што објект 
е надвор од урбанистичка документација 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/30                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1382/2, 1382/3, 1382/4 И 1382/5 КО ТРПЕЈЦА 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1382/2, 
1382/3, 1382/4 и 1382/5 КО Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/31                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1382/2, 1382/3, 1382/4  

И 1382/5 КО ТРПЕЈЦА 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1382/2, 1382/3, 1382/4 и 1382/5 КО 
Трпејца, кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/31                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1407/1 КО ЛЕСКОЕЦ  
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1407/1 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/32                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1407/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1407/1 КО Лескоец, кој што објект 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/32                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1464 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1464 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
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Број 09-5611/33                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1464 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1464 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/33                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1567/1 И 1567/2 КО ПЕШТАНИ  

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1567/1 и 
1567/2 КО Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/34                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1567/1 И 1567/2  
КО ПЕШТАНИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1567/1 и 1567/2 КО Пештани, кој 
што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/34                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1682/2 КО ПЕШТАНИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1682/2 
КО Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/35                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
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од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1682/2 КО ПЕШТАНИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1682/2 КО Пештани, кој што објект 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/35                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1693 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1693 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/36                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
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општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1693 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1693 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/36                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1796/3 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1796/3 
КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/37                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 
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             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1796/3 КО ВЕЛГОШТИ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1796/3 КО Велгошти, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

  Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/37                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1894 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1894 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/38                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1894 КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1894 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/38                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1894 КО ПЕШТАНИ 
   

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1894 КО 
Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/39                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1894 КО ПЕШТАНИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 



 
28.04.2017 година                  „Службен гласник“ бр. 5                          страна  43 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1894 КО Пештани, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/39                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1902/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1902/2 
КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/40                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1902/2 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.1902/2 КО Лескоец, кој што објект 
е надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/40                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2023/4 КО ВЕЛЕСТОВО 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2023/4 
КО Велестово, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/41                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2023/4 КО ВЕЛЕСТОВО 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2023/4 КО Велестово, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/41                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2059 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2059 КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 

 
Број 09-5611/42                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2059 КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2059 КО Велгошти, кој што објект 
е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
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Број 08-5611/42                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2080 И KП.БР.2079 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2080 и 
Kп.бр.2079 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/43                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2080 И КП.БР.2079  
КО ВЕЛГОШТИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2080 и Кп.бр.2079 КО Велгошти, 
кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/43                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2321 И 2322 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2321 и 
2322 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/44                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2321 И 2322 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2321 и 2322 КО Лескоец, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/44                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2360 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2360 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/45                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2360 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2360 КО Лескоец, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/45                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2395 И КП.БР.2398/3 КО ЛЕСКОЕЦ 



 
28.04.2017 година                  „Службен гласник“ бр. 5                          страна  49 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2395 и 
Кп.бр.2398/3 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/46                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2395 И КП.БР.2398/3  

КО ЛЕСКОЕЦ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2395 и Кп.бр.2398/3 КО Лескоец, 
кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    

Број 08-5611/46                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2616/1, 2616/2 И 2741/1 КО КОЊСКО 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2616/1, 
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2616/2 и 2741/1 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 27.04.2017 година. 

 
Број 09-5611/47                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2616/1, 2616/2 И  
2741/1 КО КОЊСКО 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2616/1, 2616/2 и 2741/1 КО Коњско, 
кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/47                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2698/2 КО ВЕЛГОШТИ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2698/2 
КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.04.2017 година. 
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Број 09-5611/48                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2698/2 КО ВЕЛГОШТИ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2698/2 КО Велгошти, кој што 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

  Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/48                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.2711/1 КО ОХРИД 4 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.2711/1 КО Охрид 
4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/49                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.2711/1 КО ОХРИД 4 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на земјиштето на кое има бесправно изграден 
објект, за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој што 
објект се наоѓа на Кп.бр.2711/1 КО Охрид 4. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-5611/49                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2791/1 КО КОЊСКО 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2791/1 
КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/50                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
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документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2791/1 КО КОЊСКО 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2791/1 КО Коњско, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/50                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                              Гордана Коњановска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2809 КО ОХРИД 4 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2809 КО 
Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/51                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 
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              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2809 КО ОХРИД 4 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2809 КО Охрид 4, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/51                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2841/1 КО КОЊСКО 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2841/1 
КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
 
Број 09-5611/52                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2841 КО КОЊСКО 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.2841 КО Коњско, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/52                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  
НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.3920 КО ОХРИД 4 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.3920 КО Охрид 
4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/53                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.3920 КО ОХРИД 4 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на земјиштето на кое има бесправно изграден 
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објект, за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој што 
објект се наоѓа на Кп.бр.3920 КО Охрид 4. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-5611/53                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.5879/2 И KП.БР.5877/5 КО ОХРИД 4  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.5879/2 и 
Kп.бр.5877/5 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/54                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.5879/2 И КП.БР.5877/5  

КО ОХРИД 4 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.5879/2 и Кп.бр.5877/5 КО Охрид 4, 
кој што објект е надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/54                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.6131 КО ОХРИД 4 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.6131 КО 
Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 

 
Број 09-5611/55                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.6131 КО ОХРИД 4 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправно изградениот објект на Kп.бр.6131 КО Охрид 4, кој што објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 
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   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број 08-5611/55                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  
НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.7806/1 КО ОХРИД 1 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.7806/1 КО Охрид 
1, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/56                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р 
   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.7806/1 КО ОХРИД 1 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на земјиштето на кое има бесправно изграден 
објект, за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој што 
објект се наоѓа на Кп.бр.7806/1 КО Охрид 1. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
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Број 08-5611/56                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  
НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.10247 КО ОХРИД 2 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.10247 КО Охрид 
2, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година. 

 
Број 09-5611/57                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.10247 КО ОХРИД 2 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на кое има бесправно изграден 
објект, за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој што 
објект се наоѓа на Кп.бр.10247 КО Охрид 2. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.    

Број 08-5611/57                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  
НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.13011 КО ОХРИД 3 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.13011 КО Охрид 
3, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година. 
Број 09-5611/58                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.13011 КО ОХРИД 3 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на кое има бесправно изграден 
објект, за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој што 
објект се наоѓа на Кп.бр.13011 КО Охрид 3. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.    

Број 08-5611/58                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  
НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.13024/1 КО ОХРИД 3 

        
СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.13024/1 КО 
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Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 
година. 
Број 09-5611/59                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.13024/1 КО ОХРИД 3 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на кое има бесправно изграден 
објект, за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој што 
објект се наоѓа на Кп.бр.13024/1 КО Охрид 3. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-5611/59                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈA ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  
НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.13382 КО ОХРИД 3 

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко 
планска документацијa за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.13382 КО Охрид 
3, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.04.2017 година. 
 
Број 09-5611/60                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                             Д-р Никола Бакрачески,с.р   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16), како и член 2 став 2, 5 и 6 
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.04.2017 година, ја донесе следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.13382 КО ОХРИД 3 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на земјиштето на кое има бесправно изграден 
објект, за реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој што 
објект се наоѓа на Кп.бр.13382 КО Охрид 3. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   

Број 08-5611/60                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.04.2017 год.                                                                                  Претседател 
Охрид                                                                                          Гордана Коњаноска,с.р 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето на  соинвеститорите Александар Блажески, ул.Дејан Војвода бр.80 
Охрид и, Никола Блажески,   ул.Дејан Војвода бр.80, Охрид   им се одобрува Доградба на 
станбена куќа со катност Пр+1 која се наоѓа на Кп.бр.8267 КО Охрид 1 на  ул.Дејан Војвода 
бр.80, Охрид во општина ОХРИД согласно извод на дуп УЗ 7 блок 7.2 опфат 2 плански период 
2011-2016 Охрид донесен со одлука бр.07-4189/47 од 30.12.2014 год.  

Сопствениците на Кп.бр.8241/1 КО Охрид 1 преку информации добиени од АКН 
Охрид се известуваат за донесеното одобрение и се задолжуваат во рок од 15 дена од денот на 
објавата да дојдат во просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно 
земјиште  да извршат увид во предметот 
             Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами. 
  
                                                                                             Сектор за урбанизам и управување со  
                                                                                                                 градежно земјиште 
                                                                                                              Помошник-Раководител 
                                                                                                               Бранко Арнаудовски,с.р  
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